
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.02.2019 г.                                                                                                         № 211 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                   

от 12.11.2014 № 2756 «Об утверждении 

положения о Совете по 

предпринимательству при 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ           

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в связи со структурными и кадровыми изменениями в 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 12.11.2014 № 2756 «Об утверждении 

положения о Совете по предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения: 

1.1 пункт 5 изложить в следующей редакции: 

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.»; 

1.2 в положении о Совете по предпринимательству при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа пункт 2.2.1 изложить в 

следующей редакции: 

«2.2.1 осуществляет рассмотрение проектов муниципальных правовых 

актов, регулирующих развитие предпринимательства в городском округе, 

инвестиционных проектов, а также рассмотрение вопросов развития 

конкуренции на территории Петропавловск-Камчатского городского округа;». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

consultantplus://offline/ref=AFD1D9AF2BBEA290400412F883FACC902DCED691982F990FAD3A9EDCCB5DE899D833A0F2C41BA5E733CFC27B25YBlCU
garantf1://45452231.0/


округа – начальника Управления экономического развития и имущественных 

отношений администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   В.Ю. Иваненко 

 


